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Ente Beneficiario Istituto Codice AES  Tipologia Intervento 
 Livello 

Progettazione 
 Importo Contributo 

richiesto 
 Cofinanziamento   Importo Totale 

BOLOGNA COMUNE DI IMOLA Scuola Primaria Rubri
via Tinti n. 6 - Imola

0370320224 Miglioramento sismico Esecutivo 470.000,00              -                           470.000,00              

BOLOGNA CITTA' METROPOLITANA DI 
BOLOGNA

Liceo scientifico Rambaldi Valeriani / IIS 
Paolini Cassiano
via Guicciardini 2-4R - Imola

0370320410
037320449
0370320425

Adeguamento normativa 
anticendio

Esecutivo 335.000,00              5.000,00                  340.000,00              

FERRARA PROVINCIA DI FERRARA Palestra c/o Liceo Scientifico Don 
Giovanni Minzoni
Via Matteotti 16 - Argenta

0380010151 Adeguamento sismico Definitivo 268.048,14              2.206,86                  270.255,00              

FERRARA PROVINCIA DI FERRARA Palestra c/o Istituto Guido Monaco di 
Pomposa
Via Resistenza 3 - Codigoro

0380050212 Adeguamento sismico Definitivo -                           -                           -

FERRARA PROVINCIA DI FERRARA Palestra c/o ITI Copernico- Carpeggiani
Via Pontegradella 25 - Ferrara

0380080232 Adeguamento sismico Definitivo 337.530,00              -                           337.530,00              

FORLI' 
CESENA

COMUNE DI DOVADOLA Scuola dell'infanzia Statale "I Girasoli" - 
Dovadola

0400110095 Nuova costruzione Definitivo 359.000,00              41.000,00                400.000,00              

FORLI' 
CESENA

COMUNE DI FORLIMPOPOLI Scuola dell'infanzia Statale "A. Spallicci" - 
Forlimpopoli

0400130054 Adeguamento sismico e 
realizzazione nuove aule

Definitivo 320.000,00              480.000,00              800.000,00              

RAVENNA COMUNE DI FAENZA Scuola Stale dell' Infanzia Charlot - 
Faenza

0390100030 Adeguamento sismico Definitivo 210.000,00              -                           210.000,00              

REGGIO 
EMILIA

PROVINCIA DI REGGIO 
EMILIA

Poli scolastici di Guastalla - Correggio - 
Montecchio - Castelnovo Ne' Monti - II° 
Lotto

0350240269
0350240317
0350240316
0350240318
0350240319
0350200303
0350200306
0350200120
0350270306
0350160305
0350160306

Adeguamenti funzionali e 
messe in sicurezza

Definitivo in corso 
di approvazione

163.000,00              5.000,00                  168.000,00              

REGGIO 
EMILIA

COMUNE DI GATTATICO Scuola secondaria di I° grado "E. Fermi" - 
Praticello

0350220240 Ripristino e mantenimento 
funzionalità parte edificio e 
palestra

Definitivo in corso 
di approvazione

150.000,00              -                           150.000,00              

2.612.578,14           533.206,86              3.145.785,00           


