Allegato A

Provincia Città Metropolitana	Ente Beneficiario	Istituto	Codice AES	Tipologia Intervento	Livello Progettazione	Importo Contributo richiesto	Cofinanziamento	Importo Totale
BOLOGNA	COMUNE DI IMOLA	Scuola Primaria Rubri via Tinti n. 6 - Imola	0370320224	Miglioramento sismico	Esecutivo	470.000,00	-	470.000,00
BOLOGNA	CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA	Liceo scientifico Rambaldi Valeriani / IIS Paolini Cassiano via Guicciardini 2-4R - Imola	0370320410 037320449 0370320425	Adeguamento normativa anticendio	Esecutivo	335.000,00	5.000,00	340.000,00
FERRARA	PROVINCIA DI FERRARA	Palestra c/o Liceo Scientifico Don Giovanni Minzoni Via Matteotti 16 - Argenta	0380010151	Adeguamento sismico	Definitivo	268.048,14	2.206,86	270.255,00
FERRARA	PROVINCIA DI FERRARA	Palestra c/o Istituto Guido Monaco di Pomposa Via Resistenza 3 - Codigoro	0380050212	Adeguamento sismico	Definitivo	-	-	-
FERRARA	PROVINCIA DI FERRARA	Palestra c/o ITI Copernico- Carpeggiani Via Pontegradella 25 - Ferrara	0380080232	Adeguamento sismico	Definitivo	337.530,00	-	337.530,00
FORLI' CESENA	COMUNE DI DOVADOLA	Scuola dell'infanzia Statale "I Girasoli" - Dovadola	0400110095	Nuova costruzione	Definitivo	359.000,00	41.000,00	400.000,00
FORLI' CESENA	COMUNE DI FORLIMPOPOLI	Scuola dell'infanzia Statale "A. Spallicci" - Forlimpopoli	0400130054	Adeguamento sismico e realizzazione nuove aule	Definitivo	320.000,00	480.000,00	800.000,00
RAVENNA	COMUNE DI FAENZA	Scuola Stale dell' Infanzia Charlot - Faenza	0390100030	Adeguamento sismico	Definitivo	210.000,00	-	210.000,00
REGGIO EMILIA	PROVINCIA DI REGGIO EMILIA	Poli scolastici di Guastalla - Correggio - Montecchio - Castelnovo Ne' Monti - II° Lotto	0350240269 0350240317 0350240316 0350240318 0350240319 0350200303 0350200306 0350200120 0350270306 0350160305 0350160306	Adeguamenti funzionali e messe in sicurezza	Definitivo in corso di approvazione	163.000,00	5.000,00	168.000,00
REGGIO EMILIA	COMUNE DI GATTATICO	Scuola secondaria di l° grado "E. Fermi" - Praticello	0350220240	Ripristino e mantenimento funzionalità parte edificio e palestra	Definitivo in corso di approvazione	150.000,00	-	150.000,00
						2.612.578,14	533.206,86	3.145.785,00